[image: image1.jpg]

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 023/2021
PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2021
ERRATA DO EDITAL Nº 001/2021
Para fins de realização do certame do PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 023/2021, PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2021, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE CÂMERAS DE MONITORAMENTO E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA A IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE SEGURANÇA NA CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ-MS, a ser realizado na data de 15 de dezembro de 2021, às 09:00 horas, no prédio da Câmara Municipal de Naviraí, deverá ser considerada a quantidade de 32
(trinta e duas unidades) para os itens 10 e 11, contidos na tabela do item 8.7, presente na página 14; bem como os quantitativos expressos no itens 7 e 8 do item 5.1, da tabela do ANEXO I- TERMO DE REFERÊNCIA, página 38; itens 10 e 11 da tabela expressa no item 1.2, da CLÁUSULA PRIMEIRA- DO OBJETO do ANEXO X- MINUTA DO CONTRATO, página 56 e itens 10 e 11 do ANEXO XI- PROPOSTA DE PREÇOS, página 66, do EDITAL Nº 001/2021.

Naviraí-MS, 13 de dezembro de 2021.

Sidnei Vieira do Carmo
Diretor de Licitações e Contratos
Ederson Dutra

Presidente da Câmara Municipal de Naviraí
AV. BATAGUASSÚ, 900 – CX POSTAL 124 FONE: (067) 3409-1300 NAVIRAÍ–MS